
www.billa.czSledujte nás na

17,90
26,20/

-32%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
28,83

37,82/

-24%

99,90
189,90/

-47%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

74,95

99,90
174,90/

-43%
59,90

107,00/

-44%
79,90

běžná cena 141,90

-44%

229,90
běžná cena 389,90

-41%

39,90
59,90/

-33%
19,90

49,90/

-60%

Kuřecí prsa  
s kostí  
bez kůže
cena za 1 kg

104,90
219,90/

-52%
  

Vepřová 
krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

Aperol
0,7 l 

1 l = 328,43 Kč s Klubem/ 
557 Kč bez Klubu
• 269,90 Kč

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

• 16,90 Kč

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč
• 173,00 Kč

Grill Party 
Camembert 

na gril
450 g 

100 g = 17,76 Kč 
s Klubem/ 

31,53 Kč bez Klubu

 
Rossini 

Prosecco 
Frizzante 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 97,20 Kč 
při koupi 1 ks 

149,90

Nescafé  
Classic

200 g
více druhů 

100 g = 49,95 Kč

Hellmann's  
Originál  

Tatarská 
omáčka,  

Majonéza
500 ml  
2 druhy 

100 ml = 11,98 Kč

Meloun vodní 
s nízkým 
obsahem semen 
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce  
také  
meloun vodní 
krájený  
s nízkým  
obsahem 
semen 
1 kg za 22,90

Paprika 
kapie
balení, 1 ks 
500 g
100 g = 7,98 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

24 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 12. 6. do úterý 18. 6. 2024.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ZÍSKEJTE
SLEVU 50 Kč

PŘI NÁKUPU
NAD 500 Kč*

*Při nákupu nad 500 Kč  
získáte slevu 50 Kč  
na příští nákup nad 500 Kč.  
Akce platí od 12. 6. do 7. 7. 2024.  
Více na billa.cz
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Sledujte nás na

Haňovice
 Dolní lutyně 

Tušimice

17,06
běžná cena 19,38

-12%

199,90
279,90/

-29%

22,90
30,90/

-26%

49,90
64,90/

-23%
49,90

79,90/

-38%
69,90

99,90/

-30%

109,90
149,90/

-27%

Croissant s párkem
z naší pece
75 g 
100 g = 22,75 Kč s Klubem/ 
25,84 Kč bez Klubu

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Šunka dušená v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Rajče cherry  
oválné

1 ks, balení, 500 g
100 g = 13,98 Kč

Rajče cherry 
Nelinka 

250 g 
100 g = 19,96 Kč

Rajče keřík
cena za 1 kg

Mělněné maso  
vepřové 
cena za 1 kg

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem. Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

500 G

46,90
79,90/

-41%
34,90

54,90/

-36%
59,90

99,90/

-40%
Květák
1 ks

Meruňky
volné, 1 kg

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g
100 g = 27,92 Kč

Smržice

©
TCC

 G
lobal N

.V.

U VŠECH ŽIHADEL,
VČELÍ OLYMPIÁDA

POKRAČUJE

VLÍTNĚTE  
SI PRO  

VČELKY  
AŽ DO  
18. 6.

SBÍREJTE  
PILNĚ  

NÁLEPKY  
AŽ DO  
11. 6.

ML_24KW_2024.indd   2ML_24KW_2024.indd   2 05.06.2024   17:29:1405.06.2024   17:29:14
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AKCE

AKCE

AKCE

49,90
81,90/

-39%

17,90
25,90/

-31%
39,90

60,90/

-34%

79,90
126,50/

-37%

19,90
28,90/

-31%

39,90
53,40/

-25%

  VEJCE
Z VOLNÉHO

VÝBĚHU

19,90
26,90/

-26%

Gambrinus 
Patron 12 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč
• 17,90 Kč

Gervais 
80 g, více druhů 
100 g = 24,88 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů
• 49,90 Kč

29,90
38,80/

-23%

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

• 29,90 Kč

99,90
179,90/

-44%

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Granini
1 l 

více druhů
• 39,90 Kč

Douwe Egberts 
Grand Aroma, 

Excella 
Mletá káva

250 g 
více druhů

100 g = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

24,90
52,90/

-53%
Vitana  
Masox 10 kostek
110 g 
100 g = 22,64 Kč
• 24,90 Kč

64,90
96,90/

-33%

BonaVita  
choco balls, 

sheells, 
Cinamon 

Magic
600 g 

100 g = 10,82 Kč
• 85,90 Kč

BILLA Premium Vejce 
z volného výběhu
6 ks 
1 ks = 6,65 Kč

10,90
15,90/

-31%
Tvaroháček
90 g, více druhů 
100 g = 12,11 Kč

Kefírové mléko
450 ml 

více druhů 
100 ml = 4,42 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
ML_24KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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PÁTEK 14. 6. – NEDĚLE 16. 6. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

17. 6. – 18. 6. 2024

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

NAKUPTE 
ONLINE

A ZÍSKEJTE SLEVU 
200 Kč NA 1. NÁKUP

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. Jestli 
doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. Slevu nelze kombinovat s dalšími slevami.

shop.billa.cz

Clever 
Camembert

90 g
100 g = 19,89 Kč

169,90
249,90/

-32%

8,50
15,90/

-47%

49,90
69,90/

-29%
99,90

154,90/

-36%

59,90
77,90/

-23%
17,90

20,17/

-11% 54,90
134,90/

-59%
17,90

26,90/

-33%

79,90
89,90/

-11%

18,90
24,90/

-24%

26,90
49,90/

-46%

14,90
19,90/

-25%9,90
12,90/

-23%
Hovězí kližka

cena za 1 kg
Florian 

Smetanový jogurt
150 g, více druhů 

100 g = 5,67 Kč
• 8,50 Kč

BILLA 
Pizza

od 330 g 
více druhů 

100 g = od 14,26 Kč

Vodka jemná, 
Tuzemák tradiční

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč

Sushi 
 Smart set

170 g
100 g = 35,24 Kč

Milka 
Čokoláda

od 250 g 
více druhů 

100 g = od 18,30 Kč

Korunní   
Cukr 

krystal
1 kg

• 19,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í  
fo

to
. 

Clever 
Jemné 
kuřecí 
párky

1 kg

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Mango zralé
1 ks

Okurka
1 ks

Hrášek 
zelený 

lusky, volné 
cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

11 ks

ZRALÉ
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